
31 oktober 1996/Nr. 96.005350

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Konin-
gin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.;
Op de voordracht van Onze Minister
van Binnenlandse Zaken van 24 okto-
ber 1996, nr. AB96/U1306, directoraat-
generaal Management en Personeelsbe-
leid, directie Arbeidszaken Overheid,
afdeling Arbeidsverhoudingen en Juri-
dische Zaken;
Gelet op artikel 110g van het Algemeen
Rijksambtenarenreglement;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Met ingang van 17 oktober 1996 voor
de duur van zes jaar te (her)benoemen:
a. tot lid, tevens voorzitter van de
Advies- en Arbitragecommissie,
prof.mr. J. de Ruiter;

b. tot lid, tevens plaatsvervangend
voorzitter, prof. H.J.L. VonhoV;
c. tot leden van de commissie prof.mr.
I.C. van der Vlies, prof.mr. I.P.
Asscher-Vonk, prof.mr. M.G. Rood en
prof.dr. W. van Voorden; en
d. tot plaatsvervangende leden C. Barn-
hoorn, prof.mr. P. van der Heijden,
prof.dr. U. Rosenthal en prof.dr. W.J.
Dercksen.

Onze Minister van Binnenlandse Zaken
is belast met de uitvoering van dit
besluit dat in de Nederlandse Staats-
courant zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 31 oktober 1996.
Beatrix.
De Minister van Binnenlandse Zaken,
H.F. Dijkstal.

Uit: Staatscourant 1996, nr. 229 / pag. 22 1

B I Z

Benoeming Advies- en Arbitragecommissie



Uit: Staatscourant 1996, nr. 1 / pag. 0 2


